ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

Дата проведения: 27 августа 2019 года, 15:00 часов

Место проведения: Московская область, г. Кашира, ул. Ленина, д.2, каб.400

Комиссия в составе:

Председатель Комиссии: Демихов В.Ю. – заместитель Главы

администрации г.о. Кашира;

Секретарь Комиссии: Локтева О.В. – начальника отдела благоустройства и

озеленения администрации г.о. Кашира.

Присутствующие члены комиссии:

1. Алентьева Г.Н. – Председатель Совета Депутатов г.о. Кашира

2. Обойдов М.Ю. – Член Совета Депутатов г.о. Кашира

3. Попова Ю.Н. – Председатель общественной палаты г.о. Кашира

4. Фомичева О.В. – Прес-секретарь Главы г.о. Кашира

5. Воротников А.И. – Председатель Каширского района Совета ветеранов

(пенсионеры войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов)

Присутствуют 7 из 7 назначенных членов общественной комиссии по

проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной

городской среды на территории городского округа Кашира Московской

области, кворум для принятия решения соблюден, комиссия является

правомочной.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово Председателя Комиссии.

2. Обсуждение – Выступление присутствующих.

Первый вопрос: вступительное слово председателя комиссии – Демихова

В.Ю. – информирование присутствующих о скорректированном адресном

перечне дворовых территорий, вошедших в комплексное благоустройство на

2020 год.

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий, вошедших в

комплексное благоустройство на 2020 год:

По итогам голосования:

1. пос.Маслово ул.Фабричная ( у д.5)

2. п.Богатищево ул.Новая (у д.9)

3. д.Колтово д.99,97

4. г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Советский проспект, д. 17а;

5. д.Тарасково, ул.Комсомольская д.39,37

6. г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Металлистов, д. 11, г.о. Кашира,г. Кашира, ул.

Металлистов, д. 13/2;

7. г.Ожерелье, ул.Гвардейская д.6,7, ул.Пионерская д.12

8. г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Садовая, д. 41, корп. 1; г.о. Кашира,г. Кашира,

ул. Садовая, д. 41, корп. 2; г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Садовая, д. 41, корп. 3;

г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Садовая, д. 41, корп. 4;

9. г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Полевой переулок, д. 11; г.о. Кашира,г. Кашира,

ул. Полевой переулок, д. 11а;

10. п. Новоселки, ул.Центральная д.28,29,30

По многочисленным жалобам:

11. г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Горького, д. 6

12. г. Кашира, ул. Победы, д. 11, корп. 3; г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Ленина,

д. 5; г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Ленина, д. 5, корп. 2

13. д.Лѐдово, ул.Ленина д.2,3,4

14. г. Кашира, ул. Ленина, д. 9; г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Ленина, д. 9, корп.

2; г.о. Кашира,г. Кашира, ул. Ленина, д. 9, корп. 3

15. д. Барабаново, ул.Центральная,д.12 ул.Центральная,д.14

ул.Центральная,д.16 ул.Центральная,д.18

16. городской округ Кашира г. Кашира ул. Сергея Ионова; ул. Садовая; ул.

Московская д. 1,2,3; д.5,7,9; д.9/1

17. г. Кашира, ул. Садовая; ул. Вахрушева д.30; д.14,д.14 к.2

18. городской округ Кашира г. Кашира ул. Кржижановского д. 5/2, 5/3, 7/2;

ул. Садовая д. 24/2, 24/3

19. городской округ Кашира г. Кашира ул. Юбилейная; ул. Садовая

д.9,9/1,10; д.33

20. мкр.Ожерелье, ул.Стадионная д.3,5, ул.Центральная д.3

Дворовые территории по адресу:

16. городской округ Кашира г. Кашира ул. Сергея Ионова; ул. Садовая; ул.

Московская д. 1,2,3; д.5,7,9; д.9/1

17. г. Кашира, ул. Садовая; ул. Вахрушева д.30; д.14,д.14 к.2

18. городской округ Кашира г. Кашира ул. Кржижановского д. 5/2, 5/3, 7/2;

ул. Садовая  д. 24/2, 24/3

19. городской округ Кашира г. Кашира ул. Юбилейная; ул. Садовая

д.9,9/1,10; д.33

ранее проходившее комплексное благоустройство, включить повторно в

комплексное благоустройство дворовых территорий на 2020 год в связи с

поступавшими многочисленными жалобами жителей.

По первому вопросу повестки дня голосовали 7 из 7 назначенных членов

общественной комиссии по утверждению адресного перечня дворовых

территорий, вошедших в комплексное благоустройство на 2020 год.

«ЗА» - 7 голосов; «ПРОТИВ» - 0 голосов; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Члены комиссии:

Алентьева Г.Н.

Обойдов М.Ю.

Попова Ю.Н.

Фомичева О.В.

Воротников

А.И.